
Gizlilik  ilkesinin
uygulanmasının zorunlu olduğu
ihale  süreçlerinde
isteklilerin,  teklifleri
ekinde ve aşırı düşük teklif
sorgulaması  kapsamında
sundukları bilgi ve belgeler
hakkında  detaylı  bilgiye
sahip  olmaları  mümkün
olmadığından ve daha detaylı
verilerle  itiraz  etmesine
zaten  normal  koşullarda
olanak  bulunmadığından
itirazen şikâyet başvurusunda
belirtilen  iddialarının
esasının  incelenmesine
geçilmesi  gerektiği
düşüncesiyle  dava  konusu

https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/


işlemde  hukuka  uyarlık
bulunmamaktadır.”  denilerek
Kurul  kararının  iptaline
karar verilmiştir.

Toplantı No : 2015/025

Gündem No : 81

Karar Tarihi : 15.04.2015

Karar No : 2015/MK-168

 

Şikayetçi: 

Öz-Ce Petrol İnşaat Madencilik Nakliye Tekstil Gıda Tarım Hayvancılık Ticaret Sanayi Limited Şirketi
İhaleyi Yapan Daire: 

Bingöl Üniversitesi Rektörlüğü (Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı)
Başvuru Tarih ve Sayısı: 

05.02.2014 / 4660
Başvuruya Konu İhale: 

2013/106346 İhale Kayıt Numaralı “Bingöl Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Yapım İşi” İhalesi
Kurumca Yapılan İnceleme ve Değerlendirme: 

Karar: 

https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/
https://www.ihaledanismani.com/gizlilik-ilkesinin-uygulanmasinin-zorunlu-oldugu-ihale-sureclerinde-isteklilerin-teklifleri-ekinde-ve-asiri-dusuk-teklif-sorgulamasi-kapsaminda-sunduklari-bilgi-ve-belgeler-hakkinda-detayli-bilgiye-s/


 
 

Bingöl Üniversitesi Rektörlüğü Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından 02.09.2013 tarihinde açık ihale usulü ile
yapılan 2013/106346İKN’li “Bingöl Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Yapım İşi” ihalesine ilişkin olarak Öz-Ce Petrol İnşaat
Madencilik Nakliye Tekstil Gıda Tarım Hayvancılık Ticaret Sanayi Limited Şirketi 05.02.2014 tarih ve 4660 sayı ile Kurum

kayıtlarına alınan dilekçe ile itirazen şikâyet başvurusunda bulunmuş ve Kurulun 19.02.2014 tarihli ve 2014/UY.IV-1064 sayılı
kararında “… Kamu İhale Kurulunun istikrar kazanmış kararlarında, başvuru sahibinin diğer isteklilerin sunduğu aşırı düşük teklif
açıklamalarının mevzuata aykırılığı iddialarını somut gerekçelere dayandırması gerektiği, aksi durumda başvurunun yukarıda yazılı
mevzuat düzenlemelerinde belirtilen şekil unsurunun eksikliği gerekçesiyle uygun olmadığı yönünde karar verildiği görülmektedir.

Bu itibarla, 4734 sayılı Kanun’un 54’üncü maddesinin onuncu fıkrasının (c) bendi gereğince, başvurunun şekil yönünden reddi
gerekmektedir.” denilerek  “Başvurunun reddine” karar verilmiştir.

 
Davacı Öz-Ce Petrol İnşaat Madencilik Nakliye Tekstil Gıda Tarım Hayvancılık Ticaret Sanayi Limited Şirketi tarafından anılan

Kurul Kararının iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle açılan davada Ankara 6. İdare Mahkemesinin 05.08.2014 tarihli
kararıyla yürütmenin durdurulması isteminin reddine karar verilmiş, ancak anılan Mahkemenin 21.01.2015 tarihli ve E: 2014/923 K:

2015/113 sayılı esasa ilişkin kararında “…Gizlilik ilkesinin uygulanmasının zorunlu olduğu ihale süreçlerinde isteklilerin,
teklifleri ekinde ve aşırı düşük teklif sorgulaması kapsamında sundukları bilgi ve belgeler hakkında detaylı bilgiye sahip

olmaları mümkün olmadığından ve daha detaylı verilerle itiraz etmesine zaten normal koşullarda olanak bulunmadığından itirazen
şikâyet başvurusunda belirtilen iddialarının esasının incelenmesine geçilmesi gerektiği düşüncesiyle dava konusu işlemde hukuka

uyarlık bulunmamaktadır.”  denilerek Kurul kararının iptaline karar verilmiştir.
 

Anayasanın 138’inci maddesinin dördüncü fıkrasında yasama ve yürütme organları ile idarenin, mahkeme kararlarına uymak zorunda
olduğu, bu organlar ve idarenin, mahkeme kararlarını hiçbir suretle değiştiremeyeceği ve bunların yerine getirilmesini

geciktiremeyeceği hükme bağlanmıştır.
 

Öte yandan 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun 28’inci maddesinin birinci fıkrasında mahkemelerin esasa ve yürütmenin
durdurulmasına ilişkin kararlarının icaplarına göre idarenin gecikmeksizin işlem tesis etmeye veya eylemde bulunmaya mecbur
olduğu, bu sürenin hiçbir şekilde kararın idareye tebliğinden başlayarak otuz günü geçemeyeceği hüküm altına alınmıştır.

 
Anılan Kararın icaplarına göre Kamu İhale Kurulunca işlem tesis edilmesi gerekmektedir.

 
Açıklanan nedenlerle;

 
1- Kamu İhale Kurulunun 19.02.2014 tarihli ve 2014/UY.IV-1064 sayılı Kararının iptaline,

 
2- Anılan Mahkeme kararında belirtilen gerekçeler doğrultusunda esasın incelenmesine geçilmesine,

 
Oybirliği ile karar verildi.

 
 
 

Mahmut GÜRSES
Başkan

 

Kazım ÖZKAN
II. Başkan

Ali Kemal AKKOÇ
Kurul Üyesi

Ahmet ÖZBAKIR
Kurul Üyesi

 

Mehmet Zeki ADLI
Kurul Üyesi

Hasan KOCAGÖZ
Kurul Üyesi

Hamdi GÜLEÇ
Kurul Üyesi

 

   
 


